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Bożonarodzeniowe jarmarki w regionie

Autor: źródło: FB Elżbiety Lanc

Ostatni weekend przed Świętami Bożego Narodzenia upłynął na Mazowszu pod znakiem jarmarków bożonarodzeniowych.

Wzięli w nich udział m.in. przedstawiciele samorządu Mazowsza.

Miejska wigilia w Ciechanowie

Tegoroczny Jarmark Bożonarodzeniowy w Ciechanowie trwał aż 3 dni. Mieszkańcy i goście mogli skosztować świątecznych potraw, wysłuchać kolęd

i miło spędzić czas w swoim gronie. Punktem kulminacyjnym wydarzenia była wigilia, która rozpoczęła się w niedzielne popołudnie. Życzenia złożyli

m.in. prezydent Krzysztof Kosiński oraz marszałek województwa Adam Struzik.

– Dziś w Ciechanowie naprawdę poczułem, że święta już blisko. Wspaniałe dekoracje, prezenty, przysmaki, życzenia, rozmowy, światełko

betlejemskie, a do tego wyjątkowa, rodzinna atmosfera jarmarku sprawia, że co roku chcę tu wracać – przyznał marszałek. Dziękuję za to

zaproszenie.

Jarmark w Sulejówku

Mieszkańcy Sulejówka, którzy szukali inspiracji na świąteczne prezenty lub nie zdążyli ich jeszcze zakupić mogli to zrobić na niedzielnym jarmarku.

Oferta stoisk zapewniała nie tylko bogaty asortyment, ale także wyjątkową świąteczną atmosferę. Do Sulejówka przyjechali m.in. członkini zarządu

Elżbieta Lanc oraz marszałek Adam Struzik.

– Dziś w Sulejówku prawdziwie świąteczna atmosfera. A to wszystko dzięki organizacji jarmarku w nowym parku zaaranżowanym na

dawnych „gliniankach” – mówił marszałek Adam Struzik.

– Niezapomniane przeżycie, pełne kolorów, zapachów i smaków – tak właśnie można opisać Jarmark Bożonarodzeniowy w Sulejówku. Na

kiermaszu nie zabrakło też atrakcji dla dzieci, które spotkały się z Mikołajem. To był wyjątkowy dzień – podsumowała Elżbieta Lanc.

Wydarzenie, którego partnerem był Samorząd Województwa Mazowieckiego zorganizowano po raz szósty.

Klub Seniora w Mochowie

Seniorzy z gminy Mochowo (powiat sierpecki) mogą już korzystać z ośrodka wsparcia dziennego pod nazwą Klub „Senior+”. Spotkanie wigilijne

zainaugurowało działalność placówki.

- Cóż za pozytywna energia i radość w gminie Mochowo. Dziękuję, że w tak wspaniałej, przedświątecznej atmosferze mogłem razem z



Państwem uroczyście otworzyć Klub Senior+. Niech Wam dobrze służy – życzył marszałek Adam Struzik. 

Podstawowym zadaniem Klubu „Senior +” będzie aktywizowanie środowiska seniorów do wspólnego i zorganizowanego spędzania wolnego czasu.

Placówka, zapewniająca ciekawą ofertę zajęć edukacyjnych, kulturalnych i rekreacyjnych pozwoli mieszkańcom gminy 60+ na szeroko rozumiany

rozwój psychofizyczny.

Tegoroczny jarmark bożonarodzeniowy w Ciechanowie trwał trzy dni
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Ciechanowianie tłumnie przybyli na jarmark
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Pierogi to jedna z potraw, którymi częstowano podczas ciechanowskiej wigilii
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Uśmiech pojawia się na twarzy każdego, kto spotka świętego Mikołaja
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W uroczystym otwarciu klubu wziął udział m.in. marszałek Adam Struzik
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Inauguracja działalności klubu była jednocześnie pierwszym spotkaniem seniorów w nowym miejscu
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Mochowski klub
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